3.A

rujan

listopad

studeni

prosinac

. | 16.-20

23.-27.

30.-4.

7/

11.

14.-18.

21.-25.

28.-31.

4.-8.

11.-15.

18.-22.

25.-29

2.-

6.

9.-13.

16.-20.

Hrvatski jezik

11.

Engleski jezik
(1. strani jezik)

23.

14.

28.

18.

16.

Njemacki jezik
(1. strani jezik)

23.

20.

Engleski jezik
(2. strani jezik)

23.

14.

28.

18.

16.

Njemacki jezik
(2. strani jezik)

23.

Glazbena
umjetnost

19.

26.

Likovna
umjetnost

Psihologija

30.

Logika

31.

Sociologija

Povijest

13.

Geografija

12.

Matematika

15.

Fizika

21.

28.

27.

Kemija

24.

28.

Biologija

10.

Vjeronauk

NAPOMENA:

Datumi oznacdeni crvenom bojom odnose se na 15 minutne ispite. Ukoliko neki 15
minutni ispit nije naveden, bit ¢e najavljen barem tjedan dana unaprijed.




3.B

rujan

listopad

studeni

prosinac

16.-20

23.-27.

30.-4.

7.-

11.

14.-18. | 21.-25.

28.-31.

4.-8.

11.-15. | 18.-22.

25.-29 | 2. -

6.

9.-13. | 16.-20.

hrvatski jezik

11.

engleski jezik

24,

17.

19.

10.

njemacki jezik

30.

24.

Glazbena
umjetnost

29.

Likovna
umjetnost

Psihologija

30.

Logika

31.

Sociologija

Povijest

15.

Geografija

13.

Matematika

15.

Fizika

16. 25.

29.

Kemija

23.

27.

Biologija

Vjeronauk

Etika

NAPOMENA:

Datumi oznaceni crvenom bojom odnose se na 15 minutne ispite. Ukoliko neki 15

minutni ispit nije naveden, bit ¢e najavljen barem tjedan dana unaprijed.




3.C

rujan

listopad

studeni

prosinac

16.-20

23.-27.

30.-4.

7.-11.

14.-18. | 21.-25.

28.-31.

4.-8.

11.-15.

18.-22.

25.-29

2.-6.

9.-13. | 16.-20.

hrvatski jezik

11.

11.

engleski jezik

25.

16.

13.

11.

njemacki jezik

26.

23.

Glazbena
umjetnost

19.

26.

Likovna
umjetnost

Psihologija

Logika

28.

Sociologija

Povijest

15.

Geografija

25.

29.

Matematika

15.

Fizika

14. 24,

25.

Kemija

22.

28.

Biologija

10.

Vjeronauk

NAPOMENA:

Datumi oznaceni crvenom bojom odnose se na 15 minutne ispite. Ukoliko neki 15
minutni ispit nije naveden, bit ¢e najavljen barem tjedan dana unaprijed.




3.D

rujan

listopad

studeni

prosinac

9.-13. | 16.-20

23.-27.

30.-4.

7.

-11.

14.-18. | 21.-25.

28.-31.

4.-8.

11.-15.

18.-22.

25.-29 | 2. -

6.

9.-13. | 16.-20.

hrvatski jezik

11.

29.

engleski jezik

22.

talijanski jezik

24.

21.

Glazbena
umjetnost

19.

26.

Likovna
umjetnost

Psihologija

11.

Logika

31.

Sociologija

Povijest

14.

Geografija

17.

28.

Matematika

15.

Fizika

14. 21.

25.

Kemija

23.

27.

Biologija

Vjeronauk

NAPOMENA:

Datumi oznaceni crvenom bojom odnose se na 15 minutne ispite. Ukoliko neki 15

minutni ispit nije naveden, bit ¢e najavljen barem tjedan dana unaprijed.




3.E

rujan

listopad

studeni

prosinac

9.-13. | 16.-20

23.-27.

30.-4.

7.

-11.

14.-18. | 21.-25.

28.-31.

4.-8.

11.-15.

18.-22.

25.-29 | 2. -

6.

9.-13. | 16.-20.

hrvatski jezik

11.

22.

engleski jezik

23.

30.

20.

talijanski jezik

24.

29.

21.

Glazbena
umjetnost

19.

26.

Likovna
umjetnost

Psihologija

Logika

31.

Sociologija

Povijest

14.

Geografija

17.

28.

Matematika

15.

Fizika

14. 24,

25.

Kemija

22.

29.

Biologija

Vjeronauk

Etika

NAPOMENA:

Datumi oznaceni crvenom bojom odnose se na 15 minutne ispite. Ukoliko neki 15

minutni ispit nije naveden, bit ¢e najavljen barem tjedan dana unaprijed.




